
ALLEGATO 1

POSIZIONE COGNOME NOME
DATA DI 
NASCITA

1 MARZIANI BARBARA 19.01.1972 B

2 CONCAS DAVIDE 31.10.1974 B

3 MAURELLI IVAN 26.09.1974 B

4 FRANCESCHI ELISA 11.09.1979 B

5 SARAGAT DANIELA 30.05.1978 B

6 PUTZU CLAUDIA 04.10.1973 E

7 CASULA STEFANIA 06.04.1986 H

8 SERAFINI CHIARA 06.12.1985 H

9 ZANDA FRANCESCA 27.12.1983 H

10 FARCI MARIA CARLA 10.12.1986 H

11 MELONI PAOLA ELISA 16.11.1988 H

12 RODIA ROSSELLA 27.08.1988 H

13 MAZONI LAURA 29.05.1990 H

14 PITTALIS MARIA LUCIA 03.08.1989 H

15 DAVID FRANCESCO 20.04.1987 H

16 PIRAS CAROLINA 12.09.1986 I

POSIZIONE COGNOME NOME
DATA DI 
NASCITA

1 RIZZOLO ELISABETTA 11.09.1966 A

2 MARZIANI BARBARA 19.01.1972 B

3 CONCAS DAVIDE 31.10.1974 B

4 MAURELLI IVAN 26.09.1974 B

5 FRANCESCHI ELISA 11.09.1979 B

6 SARAGAT DANIELA 30.05.1978 B

7 PUTZU CLAUDIA 04.10.1973 E

8 CASULA STEFANIA 06.04.1986 H

9 SERAFINI CHIARA 06.12.1985 H

10 ZANDA FRANCESCA 27.12.1983 H

11 FARCI MARIA CARLA 10.12.1986 H

12 MELONI PAOLA ELISA 16.11.1988 H

13 RODIA ROSSELLA 27.08.1988 H

14 MAZONI LAURA 29.05.1990 H

15 PITTALIS MARIA LUCIA 03.08.1989 H

16 DAVID FRANCESCO 20.04.1987 H

17 PIRAS CAROLINA 12.09.1986 I

POSIZIONE COGNOME NOME
DATA DI 
NASCITA

1 MARZIANI BARBARA 19.01.1972 B

2 CONCAS DAVIDE 31.10.1974 B

3 MAURELLI IVAN 26.09.1974 B

3 FRANCESCHI ELISA 11.09.1979 B

4 SARAGAT DANIELA 30.05.1978 B

5 SERAFINI CHIARA 06.12.1978 H

6 FARCI MARIA CARLA 10.12.1986 H

7 RODIA ROSSELLA 27.08.1988 H

8 MAZONI LAURA 29.05.1990 H

9 DAVID FRANCESCO 20.04.1987 H

10 PIRAS CAROLINA 12.09.1986 I

TITOLARE IN ALTRO AMBITO ZONALE DELLA REGIONE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 22.06.2013 
(DELIBERA N.998 DEL 04.07.2013 ASL NUORO).

GRADUATORIA BRANCA DI ENDOCRINOLOGIA
SEDE: CARLOFORTE (CASA DELLA SALUTE)

N. 6 ORE SETTIMANALI

TITOLARE IN ALTRO AMBITO ZONALE DELLA REGIONE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 13.09.2013 
(DELIBERA N.1360 DEL 19.09.2013 ASL NUORO).

ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 9.
ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 12.
ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 16.

ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 19.

ISCRITTO NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 23.

ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 17.
ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 18.

TITOLARE IN ALTRO AMBITO ZONALE DELLA REGIONE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 01.10.2014 
(DELIBERA N.1184 DEL 09.10.2014 ASL OLBIA).

TITOLARE NELL'AMBITO ZONALE NELLA BRANCA DI DIABETOLOGIA. CHIEDE IL PASSAGGIO ALLA 
BRANCA DI ENDOCRINOLOGIA.
ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 01.07.2011 (DELIBERA N.92 DEL 07.07.2011 ASL DI LANUSEI).

TITOLARE IN ALTRO AMBITO ZONALE DELLA REGIONE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 01.08.2009 
(DELIBERA N.134 DEL 26.01.2010 ASL NUORO).

TITOLARE IN ALTRO AMBITO ZONALE DELLA REGIONE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 13.06.2013 
(DELIBERA N.997 DEL 04.07.2013 ASL NUORO).

PRIORITA' ART. 21 C. 2 ACN 2020
TITOLARE NELL'AMBITO ZONALE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 01.02.2009 (DELIBERA N. 48 DEL 
19.02.2009 ASL ORISTANO).

SEDE: GIBA (CASA DELLA SALUTE)
N. 6 ORE SETTIMANALI

GRADUATORIA BRANCA DI ENDOCRINOLOGIA

TITOLARE IN ALTRO AMBITO ZONALE DELLA REGIONE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 13.06.2013 
(DELIBERA N.997 DEL 04.07.2013 ASL NUORO).

PRIORITA' ART. 21 C. 2 ACN 2020

TITOLARE IN ALTRO AMBITO ZONALE DELLA REGIONE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 22.06.2013 
(DELIBERA N.998 DEL 04.07.2013 ASL NUORO).

TITOLARE NELL'AMBITO ZONALE NELLA BRANCA DI DIABETOLOGIA. CHIEDE IL PASSAGGIO ALLA 
BRANCA DI ENDOCRINOLOGIA.
ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 01.07.2011 (DELIBERA N.92 DEL 07.07.2011 ASL DI LANUSEI).

TITOLARE IN ALTRO AMBITO ZONALE DELLA REGIONE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 13.09.2013 
(DELIBERA N.1360 DEL 19.09.2013 ASL NUORO).

ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 12.
ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 16.

ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 17.

PUBBLICAZIONE INCARICHI ART. 20 ACN 2020 E SS.MM.II.
2° TRIMESTRE 2022

ORE VACANTI DI SPECIALISTICA AMBULATORIALE A TEMPO INDETERMINATO ART.21 ACN 2020 E SS.MM.II.
ASL SULCIS

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI

SEDE: IGLESIAS (POLIAMBULATORIO S.BARBARA)
N. 7 ORE SETTIMANALI

TITOLARE IN ALTRO AMBITO ZONALE DELLA REGIONE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 01.08.2009 
(DELIBERA N.134 DEL 26.01.2010 ASL NUORO).

ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 3.
ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 6.
ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 9.

TITOLARE IN ALTRO AMBITO ZONALE DELLA REGIONE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 01.10.2014 
(DELIBERA N.1184 DEL 09.10.2014 ASL OLBIA).

GRADUATORIA BRANCA DI ENDOCRINOLOGIA

ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 18.

ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 19.
ISCRITTO NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 23.

IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART. 19 ACN 2020

ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 3.
ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 6.

TITOLARE IN ALTRO AMBITO ZONALE DELLA REGIONE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 13.09.2013 
(DELIBERA N.1360 DEL 19.09.2013 ASL NUORO).

TITOLARE IN ALTRO AMBITO ZONALE DELLA REGIONE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 22.06.2013 
(DELIBERA N.998 DEL 04.07.2013 ASL NUORO).

PRIORITA' ART. 21 C. 2 ACN 2020

ISCRITTO NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 23.

IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART. 19 ACN 2020

IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART. 19 ACN 2020

ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 17.

ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 18.

TITOLARE IN ALTRO AMBITO ZONALE DELLA REGIONE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 01.08.2009 
(DELIBERA N.134 DEL 26.01.2010 ASL NUORO).

TITOLARE IN ALTRO AMBITO ZONALE DELLA REGIONE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 13.06.2013 
(DELIBERA N.997 DEL 04.07.2013 ASL NUORO).

ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 6.
ISCRITTA NELLA GRADUATORIA DEL COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI CAGLIARI VIGENTE - 
ANNO 2022. POSIZIONE N. 12.

TITOLARE IN ALTRO AMBITO ZONALE DELLA REGIONE - ANZIANITA' DI SERVIZIO DAL 01.10.2014 
(DELIBERA N.1184 DEL 09.10.2014 ASL OLBIA).


